АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                         КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2021                                                                                                     № 11

п.Красная Грива

О местоположении земельного  участка

предоставленного  в пожизненное пользование

Крылову Николаю Егоровичу

для  ведения личного подсобного хозяйства

     В связи с упорядочиванием адресного хозяйства на территории Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Местоположение земельного участка, предоставленного в пожизненное пользование Крылову Николаю Егоровичу ( основание: Постановление администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области №15-П от 10.04.1992 года), считать следующим: Новосибирская область, Доволенский район, деревня Сарыбалык, улица Набережная, дом 26 (двадцать шесть ), квартира 1 (один).

Глава Администрации

Красногривенского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                  В.В.Морозова